
DIÁRIO
do Município

Edição n° 016

EXTRATO DF, CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓFOUS - MA.
EXTRATO DE CONTRATO N* 040.2013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA.
Modalidade: Tomada de Preços, Tipo: Menor Preço Global. Processo N":
013.040.040.2013. CONTRATANTE: Muaicipio de Davmõpolis - MA. OBJETO:
Contratação de Prestação de Serviços de Contabilidade de Pessoa Jurídica ou Pessoa
Física para atender as necessidades do Município de Davmópolis -MA. Data do
Edital: 13 de Dezembro de 2013. Data de Abertura: 06 de Janeiro de 2014. Data
Adjudicação: 06 de Janeiro de 2014. Data Homologação: 07 de Janeiro de 2014.
Participante: JOSÉ AUGUSTO BEZERRA DE SOUSA, CPF: 806.719.343-68
Vencedor: JOSÉ A ÜGUSTO BEZERRA DE SOUSA -CPF: 806.719.343-68. Valor
Total do Contrato: R$: 190.272,46 (Cento e Noveraa Mil e Duzentos e Setenta e
DoisReais e Quarenta e seis Centavos). Programa de Trabalho: 04.122,0006.2011 -
Assessuria Contábil e Financeiras, Exercício: 2014 - Atividades: 33.90,36 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Vigência: inicio: 02 de Janeiro de 2014:
Término em: 31.12.2014. Data Assinatura do Contrato: 13.01.2014. Data da Emissão
da Ordem de Fornecimento de Produtos: 13.01.2014. Prefeito Municipal: Ivanildo
Paiva Barbosa.

Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2014

OFICIA
de Davinópolis

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://www.davinopolis.ma.gov.br/extrato-de-contratos/

«Página


